
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

IC 584 TRIESTE C.LE 10:47 ROMA TERMINI 20:45

Il giorno 22 luglio MODIFICA orario. Nuovo orario: Trieste C.Le (p. 11:30) - Monfalcone (a. 11:54 - p. 

11:56) - Trieste Airport (a. 12:00 - p. 12:02) - Cervignano A.G. (a. 12:09 - p. 12:11) - Latisana L.B. (a. 

12:27 - p. 12:29) - Portogruaro C. (a. 12:39 - p. 12:41) - S.Dona` di Piave (a. 12:57 - p. 12:59) - 

Venezia Mestre (a. 13:30 - p. 13:42) - Padova (a. 13:56 - p.14:00) - Terme Euganee (a. 14:08 - p. 

14:10) - Rovigo (a. 14:24 - p. 14:26) - Ferrara (a. 14:41 - p. 14:43) - Bologna C.Le (a. 15:23 - p. 15:27) 

- Prato C.Le (a. 16:25 - p. 16:27) - Firenze Rifredi (a. 16:55 - p. 16:58) - Arezzo (a. 18:22 - p. 18:24) - 

Terontola (a. 18:47 - p. 18:49) - Chiusi C.T. (a. 19:06 - p. 19:08) - Orvieto (a. 19:30 - p. 19:32) - Orte 

(a. 20:00 - p. 20:03) - Roma Termini (a. 21:20)

ICN 774 ROMA TERMINI 22:35 TRIESTE C.LE 09:57
Nella notte 21/22 luglio CANCELLATO da Monfalcone a Trieste C.Le e SOSTITUTO con BUS L774A. 

Orario Bus L774A: Monfalcone (p. 09:45) - Trieste C.Le (a. 10:20).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

FR 9707 MILANO C.LE 07:45 TRIESTE C.LE 12:05

Il giorno 22 luglio MODIFICA orario e fermate. Nuovo orario e fermate: Milano (p. 07:45) - Brescia (a. 

08:21 - p. 08:23) - Peschiera d.Gard (a. 08:42 - p. 08:44) - Verona P.Nuova (a. 08:58 - p. 09:00) - 

Vicenza (a. 09:25 - p. 09:27) - Padova (a. 09:44 - p. 09:46) - Venezia Mestre (a. 10:00 - p. 10:02) - 

Venezia S. L. (a. 10:12)

FR 9726 TRIESTE C.LE 09:39 MILANO C.LE 13:45

Il giorno 22 luglio MODIFICA orario e fermate. Nuovo orario e fermate: Venezia S. L. (p. 11:18) - 

Venezia Mestre (a. 11:28 - p. 11:30) - Padova (a. 11:44 - p. 11:46) - Vicenza (a. 12:02 - p. 12:04) - 

Verona P.Nuova (a. 12:30 - p. 12:32) - Desenzano (a. 12:51 - p. 12:53) - Brescia (a. 13:07 - p. 13:09) - 

Milano C.Le (a. 13:45).

Linea Trieste C.Le - Roma Termini

Linea Trieste C.Le - Milano C.Le


